

令和5年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5・6月分	1,120,000		1,120,000
1	5/31	事務費	セキュリティソフト代(一年版)		1,760	1,118,240
2	5/31	事務費	資料室・図書室コピー使用料 4月分		151	1,118,089
3	5/31	人件費	社会保険料 4月分		24,752	1,093,337
4	5/31	資料購入費	高知新聞購読料 5月分		3,500	1,089,837
5	5/31	事務費	インターネット利用料 4月分		4,821	1,085,016
6	5/31	事務費	FAX使用料 4月分		125	1,084,891
7	5/31	人件費	5月分賃金		159,280	925,611
8	6/19	事務費	資料室・図書室コピー使用料 5月分		1,401	924,210
9	6/26	資料購入費	高知新聞購読料 6月分		3,500	920,710
10	6/27	人件費	社会保険料 5月分		24,752	895,958
11	6/27	資料購入費	高知県職員録代		900	895,058
12	6/27	事務費	インターネット利用料 5月分		4,821	890,237
13	6/29	事務費	FAX使用料 5月分		74	890,163
14	6/30	人件費	6月分賃金		159,280	730,883
15	6/30	人件費	期末手当		200,812	530,071
16	7/10	人件費	労働保険料・一般拠出金		28,950	501,121
	7/18		政務活動費 2/4半期分	1,680,000		2,181,121
17	7/18	事務費	資料室・図書室コピー使用料 6月分		655	2,180,466
18	7/25	資料購入費	高知新聞購読料 7月分		3,500	2,176,966
19	7/25	人件費	社会保険料 6月分		24,752	2,152,214

令和5年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	7/26	人件費	会派職員健康診断料		5,282	2,146,932
21	7/27	事務費	インターネット利用料 6月分		4,821	2,142,111
22	7/27	広報広聴費	県政報告折込費		12,038	2,130,073
23	7/27	広報広聴費	県政報告ポスティング料		56,848	2,073,225
24	7/27	広報広聴費	県政報告代		388,500	1,684,725
25	7/28	事務費	FAX使用料 6月分		107	1,684,618
26	7/31	人件費	7月分賃金		159,280	1,525,338
27	8/8	調査研究費	旅費 5/5～7 岐阜県美濃市		86,115	1,439,223
28	8/9	調査研究費	旅費 7/10～12 北海道 旭川市・上川郡東川町・札幌市		120,629	1,318,594
29	8/9	調査研究費	旅費 7/9～12 北海道 旭川市・上川郡東川町・札幌市		144,377	1,174,217
30	8/9	調査研究費	旅費 7/10～12 北海道 旭川市・上川郡東川町・札幌市		124,097	1,050,120
31	8/9	調査研究費	旅費 7/10～12 北海道 旭川市・上川郡東川町・札幌市		124,561	925,559
32	8/16	事務費	セキュリティソフト代(一年版)		5,500	920,059
33	8/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 7月分		311	919,748
34	8/21	広報広聴費	県政報告郵送料		130,432	789,316
35	8/24	人件費	社会保険料 7月分		55,692	733,624
36	8/25	資料購入費	高知新聞購読料 8月分		3,500	730,124
37	8/29	事務費	FAX使用料 7月分		116	730,008
38	8/28	事務費	インターネット利用料 7月分		4,821	725,187
39	8/31	人件費	8月分賃金		159,280	565,907
40	9/11	調査研究費	旅費 7/21～24 奈良県橿原市・大阪府東大阪市		81,311	484,596

令和5年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
41	9/14	事務費	資料室・図書室コピー使用料 8月分		248	484,348
42	9/25	資料購入費	高知新聞購読料 9月分		3,500	480,848
43	9/25	人件費	社会保険料 8月分		24,752	456,096
44	9/27	事務費	インターネット利用料 8月分		4,821	451,275
45	9/29	事務費	FAX使用料 8月分		129	451,146
46	9/29	人件費	9月分賃金		159,280	291,866
47	9/29	調査研究費	旅費 7/28~30 愛媛県松山市・高知県須崎市		23,717	268,149
48	9/29	調査研究費	旅費 7/27~29 愛媛県松山市		15,073	253,076
49	9/29	調査研究費	旅費 7/28~29 愛媛県松山市		2,320	250,756
50	9/29	調査研究費	旅費 8/8~9 東京都千代田区・北区		970	249,786
	10/16		政務活動費 3/4半期分	1,680,000		1,929,786
51	10/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 9月分		601	1,929,185
52	10/20	調査研究費	旅費 8/23 香川県高松市		14,757	1,914,428
53	10/24	人件費	社会保険料 9月分		24,752	1,889,676
54	10/25	資料購入費	高知新聞購読料 10月分		3,500	1,886,176
55	10/25	資料作成費	情報開示請求に係るコピー代		2,650	1,883,526
56	10/25	調査研究費	旅費 10/6 香川県高松市		14,880	1,868,646
57	10/25	広報広聴費	傍聴案内郵送料		414,188	1,454,458
58	10/27	事務費	インターネット利用料 9月分		4,821	1,449,637
59	10/27	事務費	FAX使用料 9月分		122	1,449,515
60	10/31	人件費	10月分賃金		159,280	1,290,235

令和5年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
61	11/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 10月分		1,243	1,288,992
62	11/21	調査研究費	旅費 10/26~27 東京都千代田区		105,598	1,183,394
63	11/24	資料購入費	高知新聞購読料 11月分		3,500	1,179,894
64	11/24	人件費	社会保険料 10月分		24,752	1,155,142
65	11/27	事務費	インターネット利用料 10月分		4,821	1,150,321
66	11/30	事務費	FAX使用料 10月分		74	1,150,247
67	11/30	人件費	11月分賃金		159,280	990,967
68	12/1	広報広聴費	県政報告印刷・デザイン料		345,000	645,967
69	12/1	広報広聴費	県政報告折込代		78,672	567,295
70	12/8	人件費	期末手当		200,812	366,483
71	12/20	事務費	資料室・図書室コピー使用料 11月分		193	366,290
72	12/25	資料購入費	高知新聞購読料 12月分		3,500	362,790
73	12/26	人件費	社会保険料 11月分		24,752	338,038
74	12/26	事務費	事務用品代		985	337,053
75	12/27	事務費	FAX使用料 11月分		74	336,979
76	12/27	事務費	インターネット利用料 11月分		4,821	332,158
77	12/28	人件費	12月分賃金		159,280	172,878
	1/16		政務活動費 4/4半期分	1,680,000		1,852,878
78	1/16	調査研究費	旅費 5/1~9/15		212,147	1,640,731
79	1/17	事務費	資料室・図書室コピー使用料 12月分		2,266	1,638,465
80	1/24	調査研究費	旅費 12/6~7 東京都千代田区・東京都八王子市		92,701	1,545,764

令和5年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
81	1/24	調査研究費	旅費 12/6~7 東京都千代田区・東京都八王子市		84,167	1,461,597
82	1/25	資料購入費	高知新聞購読料 1月分		3,500	1,458,097
83	1/25	人件費	社会保険料 12月分		55,692	1,402,405
84	1/26	事務費	FAX使用料 12月分		124	1,402,281
85	1/29	事務費	インターネット利用料 12月分		4,821	1,397,460
86	1/31	人件費	1月分賃金		159,280	1,238,180
87	2/16	事務費	資料室・図書室コピー使用料 1月分		1,108	1,237,072
88	2/26	資料購入費	高知新聞購読料 2月分		3,500	1,233,572
89	2/27	事務費	インターネット利用料 1月分		4,821	1,228,751
90	2/27	人件費	社会保険料 1月分		24,752	1,203,999
91	2/27	事務費	FAX使用料 1月分		74	1,203,925
92	2/28	資料購入費	書籍代		1,500	1,202,425
93	2/29	人件費	2月分賃金		159,280	1,043,145
94	3/5	広報広聴費	県政報告郵送料		300,080	743,065
95	3/13	事務費	資料室・図書室コピー使用料 2月分		998	742,067
96	3/22	人件費	社会保険料 2月分		24,752	717,315
97	3/25	資料購入費	高知新聞購読料 3月分		3,500	713,815
98	3/27	広報広聴費	県政報告デザイン版下作成料		55,000	658,815
99	3/27	広報広聴費	県政報告封入作業料		60,000	598,815
100	3/27	広報広聴費	県政報告封入作業代		48,000	550,815
101	3/27	事務費	インターネット利用料 2月分		4,820	545,995

令和5年度 政務活動費出納簿

県民の会

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
102	3/28	事務費	F A X使用料 2月分		57	545,938
103	3/29	人件費	3月分賃金		159,280	386,658
104	3/29	調査研究費	旅費 1/13~14 徳島県・香川県		35,879	350,779
105	3/29	調査研究費	旅費 10/18~2/16		139,214	211,565
106	3/31	広報広聴費	ハガキ作成料		14,300	197,265
107	3/31	調査研究費	旅費 1/23 香川県高松市		14,880	182,385
合 計				6,160,000	5,977,615	182,385